

Vestesen Hybrid Energy ApS

CVR-nr.: 30609158

Tuborg Boulevard 12 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2022

Thomas Qvist Vestesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vestesen Hybrid Energy ApS Tuborg Boulevard 12 3 2900 Hellerup
	e-mailadresse: thomas.vestesen@vestesen.com
	CVR-nr: 30609158
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	ReviNord Kettebakken 11 2942 Skodsborg DK Danmark
	CVR-nr: 16347299
	P-enhed: 1024394278

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.270.966.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende. Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.595.128	-37.041
Personaleomkostninger	1	-676.118	-79.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.165	-33.268
Resultat af ordinær primær drift		1.866.845	-150.135
Andre finansielle indtægter		13.108	3.211
Øvrige finansielle omkostninger		-218.246	-35.381
Ordinært resultat før skat		1.661.707	-182.305
Skat af årets resultat		-390.741	105.406
Årets resultat		1.270.966	-76.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		290.223	-21.268
Overført resultat		980.743	-55.631
I alt		1.270.966	-76.899

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		595.651	305.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt		595.651	305.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		927.685	969.678
Andre tilgodehavender		2.556	
Finansielle anlægsaktiver i alt		930.241	969.678
Anlægsaktiver i alt		1.525.892	1.275.106
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.468.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	82.012
Udsudte skatteaktiver		0	52.018
Andre tilgodehavender		9.655	50.000
Tilgodehavender i alt		2.477.655	184.030
Likvide beholdninger		672.871	0
Omsætningsaktiver i alt		3.150.526	184.030
AKTIVER I ALT		4.676.418	1.459.136

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		464.607	238.233
Overført resultat		884.393	-96.350
Egenkapital i alt		1.474.000	266.883
Hensættelse til udskudt skat		194.892	0
Hensatte forpligtelser i alt		194.892	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500.000	0
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.500.000	
Gæld til banker		0	705.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.338	153.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.200	0
Skyldig selskabsskat		207.680	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.308	333.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.526	1.192.253
Gældsforpligtelser i alt		3.007.526	1.192.253
PASSIVER I ALT		4.676.418	1.459.136

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	673123	79826
Pensionsbidrag	2840	0
Andre omkostninger til social sikring	155	0
	676118	79826

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Finansielle indtægter/udgifter moderselskab	2021	2020
Renteindtægt mellemregning	1.351	1.581

COVID19-hjælpepakke

Selskabet har modtaget kr. 125.282 i COVID19 hjælpepakker vedr. omsætningstab.

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021	2020
	kr.	kr.
Af igangværende arbejder er acontofaktureret	0	0

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
Anden gæld	1.500.000	0
	2.500.000	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

2